

ACL Bilsalg ApS

Nyhøjvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 24 74 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Brian Møllegaard Laugesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACL Bilsalg ApS Nyhøjvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 24 74 33
	Stiftet: 12. december 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Brian Møllegaard Laugesen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Aarhus, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Brian Møllegaard Laugesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.020 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.019.714	341.960
1 Personaleomkostninger	-412.112	-146.400
Driftsresultat	607.602	195.560
Andre finansielle indtægter	595	0
Øvrige finansielle omkostninger	-114.086	-326.240
Resultat før skat	494.111	-130.680
Skat af årets resultat	-108.763	29.145
Ordinært resultat efter skat	385.348	-101.535
Årets resultat	385.348	-101.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	385.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.535
Disponeret i alt	385.348	-101.535

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.739.400	2.515.000
Varebeholdninger i alt	2.739.400	2.515.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.188	7.725
Udsudte skatteaktiver	9.790	29.145
Andre tilgodehavender	14.102	10.601
Periodeafgrænsningsposter	8.750	0
Tilgodehavender i alt	59.830	47.471
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.615	50.362
Værdipapirer i alt	37.615	50.362
Likvide beholdninger	24.492	24.246
Omsætningsaktiver i alt	2.861.337	2.637.079
Aktiver i alt	2.866.337	2.642.079

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	258.091	-127.257
Egenkapital i alt	308.091	-77.257
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.940.617	2.302.186
Modtagne forudbetalinger fra kunder	64.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.878	44.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	345.835	326.260
Selskabsskat	89.408	0
Anden gæld	66.608	46.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.558.246	2.719.336
Gældsforpligtelser i alt	2.558.246	2.719.336
Passiver i alt	2.866.337	2.642.079
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	344.559	134.400
Pensioner	52.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personaleomkostninger i øvrigt	12.145	0
	<u>412.112</u>	<u>146.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-127.257	-25.722
Årets overførte overskud eller underskud	385.348	-101.535
	<u>258.091</u>	<u>-127.257</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.940 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.739
Andre tilgodehavender		14
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Møllegaard Laugesen Holding ApS, CVR-nr. 38238728 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.